
č. smlouvy objednatele: 300/2017-OMI

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o celoroční údržbě města Horní Slavkov 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.

Článek I.
Smluvní strany

Tento dodatek smlouvy uzavřeli, podle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilý, 
tito účastníci (dále jen „smluvní strany“):

na straně zhotovitele:
Technické služby Horní Slavkov s.r.o.
Zastoupené jednateli: Mgr. Karlem Bernardem 

Tomášem Vlasákem 
se sídlem Homova 825, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 26330202 
DIČ: CZ26330202^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Horní Slavkov 

číslo účtu 862464319/0800 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ředitel TS Bc. Zdeněk Chlebuš
(dále jen „ zhotovitel “)

a

na straně objednatele:
Město Horní Slavkov
zastoupené starostou: Alexandrem Terekem 
se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 
DIČ: CZ00259322^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Horní Slavkov 

číslo účtu 27-0862175349/0800
(dále jen „ objednatel “)

Záměr zveřejněn dne.

Smlouva schválena usnesenkn

Datum zveřejnění smlouvy
2 0  $ 3  9$

Finanční krytí - podpis spr. .Tnapačtu S U D U

Příjmení a podpis osoby za 'věrnou správnost

Zveřejněno na profilu--------JS. 4Ú. $04$

Tento dodatek je uzavřen za účelem uspokojení potřeb objednatele v plnění povinností obce 
při správě majetku a bezpečnosti. Externí kamerové systémy byly udržovány a provozovány 
na základě momentálních potřeb objednatele s různými subjekty, dodatkem se veškeré 
činnosti zastřeší u jednoho zhotovitele a budou následně smluvně ošetřeny povinnosti 
správce a zpracovatele osobních údajů. I  z provozně technického hlediska není možné uložit 
zpracování údajů z externích kamerových systémů jinému zhotoviteli, neboť HW i SW 
systémů je instalován v prostoru kabiny Televizního kamerového systému, který je  ve 
vlastnictví zhotovitele, předmětná kabina se nachází v půdním prostoru objektu č.p. 634, 
Horní Slavkov a objednatel jako vlastník budovy zajišťuje její bezpečnost.



Článek II., Předmět smlouvy, odst. 2 se rozšiřuje o:

- správa a údržba externích kamerových systémů

Zástupce objednatele ve věcech technických pro činnosti na externích kamerových 
systémech je vedoucí odboru majetku a investic MěÚ.

Doplňuje se článek XII. Správa a údržba externích kamerových systémů v tomto znění:

ČI. II
Předmět dodatku smlouvy

1. Objednatel, jako vlastník „Městského kamerového dohlížecího systému“ a 
„Kamerového systému sportovního areálu ve Školní ulici“ je správcem osobních 
údajů ve smyslu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) ve znění pozdějších změn a doplnění.

2. Zhotovitel se uzavřením tohoto dodatku ke smlouvě stává zpracovatelem osobních 
údajů ve smyslu shora uvedeného nařízení a povinen uzavřít se správcem příslušnou 
„Zpracovatelskou smlouvu“, kterou bude upraveno nakládání s osobními údaji 
subjektů.

3. Zhotovitel provede servisní zásahy při poruchách, pravidelnou údržbu systémů -  
HW i SW, revize, stahování záznamů a jejich uchování, poskytnutí záznamů 
orgánům činným v trestních řízeních.

4. Jednotlivé úkony na systémech jsou vykonávány na základě individuálních 
objednávek daných činností.

5. Zajištění správy systémů je v kompetenci OMI, který také připravuje a realizuje 
rozvoj a modernizaci systému.

Článek XIV, Cena, fakturace a splatnost díla, se doplňuje o písmeno k) v tomto znění:

k) za plnění specifikované v článku XIII Správa a údržba externích kamerových 
systémů na základě objednávky vystavené dle schválených zakázkových listů skutečně 
provedených úkonů vystavených vždy k poslednímu dni v měsíci.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se dále mění příloha č.3 -  Cenové ujednání, ostatní ustanovení 
smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran převezme jeden výtisk.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností dnem 1. 11. 2018

- 1 -



4. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tento dodatek smlouvy řádné 
projednaly a přečetly, že je sepsán podle jejich vážné a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevhodných podmínek 
a na důkaz toho jsou připojeny vlastnoruční podpisy odpovědných zástupců 
smluvních stran.

V Horním Slavkově dne 23. 10. 2018.

Za zhotovitele: Za ob'

Technické služby Horní Slavkov s. r. o.
Alexandr Terek
starosta Města Horní Slavkov

Tomáš Vlasák, jednatel
Technické služby Horní Slavkov s. r. o.

Přílohy:
3. Cenové ujednání na rok 2018

- 2 -



Příloha č.3 - doplnění v rozsahu dodatku č.l smlouvy o dílo

Cenové ujednání na rok 2018 platné od
____________ 1.11.2018______________
U každé položky bude přičteno DPH 21%, pokud není uvedeno jinak

DOPRAVA A MECHANIZACE cena bez DPH za
Multicar sklápěč M 26 21,00 Kč km
Nakládka, vykládka a prostoje 82,00 Kč 15 min
Hodinová sazba 503,00 Kč hod.
Multicar sklápěč FUMO M 30 21,00 Kč km
Nakládka, vykládka a prostoje 8,00 Kč 15 min.
Hodinová sazba 503,00 Kč hod.
Multicar sypač 21,00 Kč km
Hodinová sazba 654,00 Kč hod.
Multicar zamet.nástavba 21,00 Kč km
Hodinová sazba 944,00 Kč hod.
MAN kontejner 28,00 Kč km
Nakládka, vykládka, prostoje 94,00 Kč 15 min.
Manipulace s kontejnerem 4,00 Kč min.
Hodinová sazba 755,00 Kč hod.
Přistavení VOK 50,00 Kč den
IVECO kontejner 28,00 Kč km
Nakládka, vykládka, prostoje 94,00 Kč 15 min.
Manipulace s kontejnerem 4,00 Kč min.
Hodinová sazba 755,00 Kč hod.
Přistavení VOK 50,00 Kč den
MAN sypač 894,00 Kč hod.
Traktor 25,00 Kč km
Hodinová sazba 503,00 Kč hod.
Plužení 556,00 Kč hod.
Nakladač CAT226 604,00 Kč hod.
2 - 7 hodin 503,00 Kč hod.
Pásové rypadlo CAT 302/5 629,00 Kč hod.
Dacia Docker 13,00 Kč km
Renault Kango 11,00 Kč km
Řezák vozovek 147,00 Kč bm
Elektro-centrála 40,00 Kč hod.
Vedený válec 453,00 Kč hod.
Vibrační pěch 392,00 Kč hod.
Vibrační deska 472,00 Kč hod.
Svářecí agregát 420,00 Kč hod.
Sbíjecí kladivo el. s elekrocentrálou 466,00 Kč hod.
Fréza na sníh 357,00 Kč hod.



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Plošina 27,00 Kč km
Hodinová sazba 636,00 Kč hod.
Při objednávce 2-7 hodin 614,00 Kč hod.
Celý den ( 8 hod.) 3 400,00 Kč den
Pronájem sloupů (reklama) 26,00 Kč sloup/den

VEŘEJNÁ ZELEŇ
Křovinořez, fukar 358,00 Kč hod.
Vysavač listí 380,00 Kč hod.
Motorová pila, plotostřih 380,00 Kč hod.
Vyvážečka 700,00 Kč hod.
Fréza na pařezy 563,00 Kč hod.

Více jak 5 pařezů cena dohodou
Průměr nad 90 cm navýšení o 15%

Sekačka - ISEKI, SPIDER, FERARI 573,00 Kč hod.
Štěpkovač 635,00 Kč hod.
Štěpky 205,00 Kč m3

KÁCENÍ
Klasické kácení - dle velikosti a obtížnosti 500 - 1300 Kč ks
prořez zdravotní dle velikosti stromu 500 - 5800 Kč ks
prořez bezpečnostní dle velikosti stromu 500 - 5800 Kč ks

hod.
hod.

Rizikové kácení

lanovou technikou
jednoduché 1000 - 4500 Kč ks

složité 2000 - 6800 Kč ks
velmi složité 4000 - 8600 Kč ks

extrémní 5000 -15 000 Kč ks
pomocí ÚKT

jednoduché 1000 - 4500 Kč ks
složité 2000 - 6800 Kč ks

velmi složité 4000 - 8600 Kč ks
extrémní 5000 -15 000 Kč ks

pomocí jeřábu
jednoduché 1000 - 4500 Kč ks

složité 2000 - 6800 Kč ks
velmi složité 4000 - 8600 Kč ks

extrémní 5000 -15 000 Kč ks
pomocí plošiny

jednoduché 1000 - 4500 Kč ks
složité 2000 - 6800 Kč ks

velmi složité 4000 - 8600 Kč ks
extrémní 5000 -15 000 Kč ks

VÝŠKOVÉ A HLOUBKOVÉ PRÁCE

práce vyžadující vyhlášku č. 324 / 90 Sb. Práce ve 
výškách

450,00 Kč hod.

U cen jednotlivých vozidel a strojů, je rovněž zahrnuta odměna obsluhy.



HŘBITOV
Hrobové místo

jednohrob lx2m 80,00 Kč rok vč. DPH
dvojhrob 2x2m 160,00 Kč rok vč. DPH
urnový hrob lx lm 80,00 Kč rok vč. DPH
urnový panel A kolumbarium 80,00 Kč rok vč. DPH
urnový panel B kolumbarium 120,00 Kč rok vč. DPH

V ceně je zahrnuto roční nájemné pozemků za hrobové místo dle
cenového výměru M F1/2015 dle počtu obyvatel tj. 20,00 Kč/m2/rok

ODPADY
MAN - speciální vozidlo - komunál.odpady 626,00 Kč hod.
Mimořádný svoz - nádoba 110 1 68,00 Kč ks

nádoba 11001 680,00 Kč ks
pytel na odpad (značený TSHS) 68,00 Kč ks

OSTATNÍ
Zapůjčení dopravních značek, zábran a sloupků 21,00 Kč ks/den

doprava dle sazby vozidel
Posypová sůl, včetně nakládky 2 560,00 Kč t
Posypová sůl pytlovaná 10,00 Kč kg
Inertní materiál 563,00 Kč t
Pracovník TS 215,00 Kč hod.
Pracovník veřejně prospěšných prací a obdobného zařaze 25,00 Kč hod.
Pracovník ve výkonu trestu 113,00 Kč hod.
Pracovník TS - odborné práce 287,00 Kč hod.
Práce na kamerových systémech - IT (osoba vázaná 
zpracovatelskou smlouvou dle zásad GDPR) 550,00 Kč hod.
Práce na kamerových systémech - technické úkony 
odborně způsobilé osoby 380,00 Kč hod.

PŘÍPLATKY ZA PRÁCI
v hodinách po skončení řádné prac.doby

u hodinových sazeb 72,00 Kč hod.
u kilometrových sazeb 2,00 Kč km
pracovník TS 256,00 Kč hod.
pracovník TS - odborná práce 338,00 Kč hod.

Soboty, neděle a svátky
u hodinových sazeb SO,NE 143,00 Kč hod.
u hodinových sazeb svátek 287,00 Kč hod.
u kilometrových sazeb SO,NE 3,00 Kč km
u kilometrových sazeb svátek 5,00 Kč km
pracovník TS SO,NE 328,00 Kč hod.
pracovník TS svátek 348,00 Kč hod.
pracovník TS - odborná práce SO,NE 410,00 Kč hod.
pracovník TS - odborná práce svátek 471,00 Kč hod.

U dlouhodobých akcí lze dohodnout smluvní cenu.



OSTATNÍ PŘÍPLATKY dle ZP 262/2006 Sb.
noční příplatek 22,00 - 6,00 hod 30%

příplatek za přesčas 25%
příplatek za přesčas víkend 50%
příplatek za přesčas ve svátek 100%
pohotovost v místě bydliště 10%

Další cenová ujednání
Správa a údržba areálu sportovního hřiště na p.p. č. 2533/99 100 000 Kč
Správa a údržba veřejného pohřebiště (městský hřbitov) 240 000 Kč
Sběrný dvůr, likvidace odpadu, doprava a pronájem VOK 1 250 000 Kč

Ceny za svoz a odvoz tříděného odpadu
odpadová nádoba objem cena cena s DPH 15%
2401 33,04 38
6601 113,91 131
11001 198,26 228

Pytlový sběr tříděného odpadu
Cena je stanovena dle ujetých km vozidla při svozu a počet hodin pracovníků strávených 
při sběru, třídění, evidenci a uložení odpadu.
Měsíční cena je stanovena ve výši 40 000,- Kč včetně DPH 15%

Svoz komunálního odpadu (směsný komunální odpad-SKO)
1 - Cena je dle velikosti nádob a četnosti vývozu (lx  týdně, 2x týdně, za 14 dnů,za měsíc) 
nádoba objem cena včetně DPH 15%
odpadová nádoba objem cena cena s DPH 15%
1101 17,39 18
11001 198,26 228


